Affordable 3-CMOS HDTV Camera System
レンズ色収差補正機能
対応レンズより、補正データを取得し、レンズのズーム、フォーカス、
アイリスの位置情報に基づきレンズの色収差を自動補正します。
放送局で認められたIkegamiの
放送用カメラシステムのクオリティをそのままに
Broadcast Quality
豊富な納入実績に裏付けられた信頼性

デジタルトライアックスアダプタ
BSF-55
ファイバベースステーション
BST-55
トライアックスベースステーション
XM-174A
マイクホルダ
VFL-200HD
2型ビューファインダ
VFL-P700
7型ビューファインダ
OCP-10
オペレーションパネル
PSU-300
電源供給延長ユニット
NKO2S-S1-AI-0-10　(10m)
NKO2S-S1-AI-0-30　(30m)
NKO2S-S1-AI-0-50　(50m)
NKO2S-S1-AI-0-100　(100m)
NKO2S-S1-AI-0-200  (200m)
SMPTEハイブリッド
OpticalCON DUO ファイバケーブル
NAO2S-H1W-A (NEUTRIK)
OpticalCON DUO延長アダプタ